
SOMEO

Den transparente Trevira CS tekstilen overbeviser
med sin subtilt strukturerte overflate og myke
følelse
Oeko-Tex® Standard 100 sertifisert, fri for skadelige
stoffer

APPLIKASJONER 

VEVING INDIKASJONER TEKNISKE EGENSKAPER 

VASKEANVISNING 

-1.5%  -0.75%   

FLAMMEHEMMENDE 
Class 1 (EN 13773)
B1 (DIN 4102-1)
M1 (NF P 92-503/5/7)
Type C (BS 5867-2)

• 

• 

Transparent

Polyester Trevira CS

78 g/m²

0.20 mm

295 cm

300 cm

5

Flammehemmende

Antimikrobiell (> 300 m)

Passer til Wave

Oeko-Tex

Spesielle farger av 800 m

Mer informasjon 
silentgliss.com 
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Fargene som vises er ikke bindende 
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